
 
 

 
Mode och skönhet. Skånska uttagningen till 
Miss Universe‐Sweden på Entré i Malmö. 
 
 
(2009‐05‐20) Bolaget bakom den världskända skönhetstävlingen Miss 
Universe Sweden – som vanns av Yvonne Ryding 1984 – har valt Entré för 
södra Sveriges deltävling. Designskolans elever väljer också Entré för 
helgens visning av examensplaggen. Event av detta och andra slag kommer 
att presenteras även i framtiden så länge det är i linje med butiksutbudet. 
 
 
Den som vill ställa upp i den stora skönhetstävlingen är välkommen att anmäla 
sitt intresse på Entré nu på fredag den 22 maj. 12 finalister går vidare och 
presenteras på en modevisning som går av stapeln under lördagen. Finalisterna 
kommer att gå på Entrés catwalk. Slutligen koras en vinnare som går vidare till 
Sverigefinalen den 6:e juni 2009 i Södertälje.  
För att ställa upp för casting behöver man endast ha med sig egna högklackade 
skor, resten finns på plats. Efter casting går de mest lämpliga sökande vidare till 
sminkning och fotografering. 
 
Designskolan har funnits sedan 1987. I år tar sju elever sin examen och visar 
sina examensplagg på temat ”My second skin”. Elevernas modeteckningar och 
deras examensuppsättningar kommer att visas på Entré i anslutning till 
visningen. 
– Visningen är en del av utbildningen. Entrés interiör och utformning passar 
bra för vår visning. Här är läckert och kul – en inspirerande miljö. Vi vill 
inspirera Entrés besökare, säger Eva Lindstrand, ansvarig för utbildningen  
vid Medborgarskolan. 
 
Entré kommer i fortsättningen att lämna plats för tävlingar och event av olika 
slag.  
– Så länge det ligger i linje med vårt utbud är det alltid välkommet att det 
händer någon nytt. Entré är en av de största mötesplatserna i södra Sverige och 
vi har plats för event både i gallerian och på Entrétorget utanför, säger Lars‐
Gunnar Garvö. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Lars‐Gunnar Garvö, centrumchef, tel: 070‐ 735 59 96.  
E‐post: lars‐gunnar.garvo@dtz.com. Se även www.entremalmo.se 
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